461 – CONVOCAÇÃO PARA ENVIO DE DOCUMENTOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 008/2017

 O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento

da Rede de Urgência e Emergência da Macro Sudeste (CISDESTE), Edson Teixeira

Filho, no uso de suas atribuições, convoca o candidato listado abaixo a enviar, por e-

mail, os documentos admissionais digitalizados referentes ao Edital 008.2017 –

Edital de Concurso Público, até o dia 17 de janeiro de 2024.

 E-mail: selecaocisdeste@gmail.com

NOME EMPREGO PÚBLICO

STELLA DOS SANTOS
Juiz de Fora - 403 - Técnico em Segurança

do Trabalho

FLAVIA RODRIGUES GUILHON DE PAULA Juiz de Fora - 503 – Enfermeiro

EDIMARA DA SILVA TEODORO
Juiz de Fora - 302 - Auxiliar de Regulação

Médica

ANDIARIA FELIX OLIVEIRA SILVA
Juiz de Fora - 302 - Auxiliar de Regulação

Médica

MARINA EUGENIA DA SILVA FREITAS
Juiz de Fora - 302 - Auxiliar de Regulação

Médica

JUSSARA DO AMARAL SILVA
Juiz de Fora - 302 - Auxiliar de Regulação

Médica

Juiz de Fora, 11 de janeiro de 2024.

mailto:selecaocisdeste@gmail.com